Pointes PA
Pointes PA Pointes PA
Pointes PA
Pointes PA
Pointes PA
Pointes PA
Pointes en vrac - Pointes parapluie (PA)
Finition torsadée HDG
Pointe tête parapluie ronde. Permet de fixer des tuiles de rives. Permet
un clouage étanche. Tête rapportée avec rondelle diamètre 20 mm.
65 - 120 mm Torsadée HDG
FICHE TECHNIQUE
3,80 mm 3 (HDG)
CLASSE
EUROCODE 5
Conditionnement
Désignation        Code Classe
EUROCODE 5
PA 3,8 x 65 brun PA380655 100 22 - - 3 (HDG)
PA 3,8 x 65 rouge PA380657 100 22 - - 3 (HDG)
PA 3,8 x 65 noir PA380658 100 22 - - 3 (HDG)
PA 3,8 x 120 brun PA381205 65 40 - - 3 (HDG)
PA 3,8 x 120 rouge PA381207 65 40 - - 3 (HDG)
PA 3,8 x 120 noir PA381208 65 40 - - 3 (HDG)
POINTE PARAPLUIE TORSADÉE HDG | FICHE TECHNIQUE
Description technique
Diamètre du fil 3,8 mm
Longueurs 65 et 120 mm
Conditionnements Cartons de 1 kg et 2 kg
Matériaux support Bois
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif,
Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
Tailles disponibles
CLOUAGE > POINTES EN VRAC
TÊTE RAPPORTÉE AVEC RONDELLE DE 20 MM DE DIAMÈTRE
Applications
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
de 100 pcs /kg (N)*(N)*
Les pointes tête parapluie permettent de fixer les tuiles de rives.
Elles permettent un clouage étanche grâce à leur rondelle de 20 mm placée sous la tête.